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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 5 / C1 / C1

(Competition No: 5 / )

1
FURST VERONA (6) Danuta KOSECKA 67,794

(1)
65,588

(1)
65,588

(1)
66,323

(1)   Oldenburska / POL / Klacz / 2010 (7) / - / gniada / Furst Fugger / Veronika
   Pietrzyk / Danuta Kosecka Nadwiślanin Kwidzyn

2
DOUGLAS S (14) Ewa APANAS 65,294

(2)
61,324

(3)
65,588

(1)
64,069

(2)   KWPN / NED / Wałach / 2008 (9) / - / kara / Vivaldi / Zhaisa s
   Ewa Apanas / Ewa Apanas Bpk

3
DIORA SOL (41) Sylwia RUTA 63,235

(4)
62,647

(2)
61,029

(5)
62,304

(3)   Oldenburska / GER / Klacz / 2009 (8) / DE433331029209 / gniada / Dayano / Willpower
   Niemcy / Sylwia Ruta Equesta

4
KSIĘŻNICZKA (33) Paula OBRĘBSKA 63,676

(3)
60,735

(4)
61,618

(3)
62,010

(4)   SP / POL / Klacz / 2005 (12) / - / ciemnogniada / Nabucco ex Nulan / Klara
   Mikołaj Adamczyk / Paula Obrębska SSKJ Bobrowy Staw

5
FALUCKY D (27) Filip TOMCZUK 59,706

(6)
60,000

(5)
60,294

(6)
60,000

(5)   SP / POL / Wałach / 2005 (12) / - / kara / Lascatraz L / Farsa
   Stubba Stefan / Filip Tomczuk Młyńska Struga

5
DA VINCI (46) Anna ANDRZEJCZUK 59,853

(5)
58,824

(7)
61,324

(4)
60,000

(5)   SP / POL / Wałach / 2005 (12) / - / siwa / Love Affair / Doris Day / Nidar
   SK Opypy / Anna Andrzejczuk Stowarzyszenie KJ Legia Kozielska

7
BARYT (30) Kinga JUŚKO (J.2000) 59,412

(7)
59,265

(6)
58,235

(7)
58,971

(7)   Małopolska / POL / Wałach / 2001 (16) / 08193 / kara / DECORATION / BAWEŁNA
   SK Janów Podlaski / Kinga Juśko Sekcja Jeździecka Fidelius

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

C % E % M % Wynik (Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Katarzyna Zieminska Milanowska


